

	Emri I Aerodromit
Aerodrome name
	

	Operatori I Aerodromit 
Aerodrome Operator
	

	Adresa
Address
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Ref. No.
	Specifikimet përkatëse të certifikimit
Relevant Certification Specification (CS)
	Data
Date
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Ref. No
	Specifikimet përkatëse të certifikimit
Relevant Certification Specification (CS)
	Përshkrimi I mospërputhshmërisë
Description on non-compliance
	Referenca në dokumentacion mbështetës
Reference to supporting documentation
	Data e përfundimit
Due Date
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Deklarata e operatorit te aerodromit 
Aerodrome Operator Declaration 

Në emër· te operatorit te aerodromit konfirmoj qe informacionet e paraqitura ne kete dokument jane te sakta. 
For and on behalf of Aerodrome Operator, I hereby confirm that the details provided within this document are correct.


Emri dhe mbiemri: …………………………………………………………………………………...
Name and Surname:




Nënshkrimi:…………………………..                           Data:………………………………………
Signature                                                                      Date
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